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Jane Jönsson Berit Olsson Petra Andersson  Berit Olsson Henrik Olsson Jane Jönsson  

Senior Mästerskapet                                   Lagtävling Öved-Östraby 697 p 

 
Ingemar Månsson Bengt Hansson Bo Högberg               Axel Hansson  
Veteran Mästerskapet                                                  Junior Mästare 

 
 
 

    DM i ställningar med gevär 
 

       i Landskrona 
 

        den 19 augusti 2018 



DM i ställningar med gevär i Landkrona 2018-08-19. 

 
Mästerskap Seniorer: 
 

1 Berit Olsson Öved-Ö 239+49+7+9+9+10+9=332 p 
2 Jane Jönsson -”-  232+47+10+9+9+9+8=324 

3 Petra Andersson Landkrona 224+48+10+8+9+5+8=312 
4 Kim Jönsson Öved-Ö 223+48+9+8+8+0+9  =305 

5 Henrik Olsson -”-  226+44+8+6+4+8+7  =303 
6 Håkan Fritz Landskrona 220+40+8+8+7+10+9 =302 

7 Lasse Åkesson Össjö  214+46+8+9+9+7+4   =297 
8 Lennart Albinsson -”-  222+44+5+6+8+8+1   =294 

9 Anders Carlsson -”-  210+37+6+9+5+9+9   =285 
10 Lennart Eriksson Ängelholm 209+45+4+4+6+10+3 =281 

 
Mästerskap Veteraner: 

 

1 Bengt Hansson Bromölla 239+46+7+8+10+10+7 =327 p 
Särskjutning 9+8+10=27  9+9+10=28   9+10+10=29 

2 Ingemar Månsson Helsingborg 237+46+10+10+8+6+10=327 
Särskjutning 8+10+9=27  8+10+10=28  9+10+9=28 

3 Bo Högberg Höör  233+42+9+10+7+7+7   =315 
4 Åke Widén Eslöv  226+44+7+9+9+9+9     =313 

5 Bengt-A Nilsson Landskrona 229+42+9+8+7+8+9     =312  
6 Tommy Andersson P 7  223+39+8+9+8+8+9     =304 

7 Östen Tarland Eslöv  212+45+8+9+10+8+8   =300 
8 Pär Olanders P 7  216+42+6+7+9+10+7   =297 

9 Bengt Bengtsson Tyringe 218+42+6+7+9+8+7     =297 
10 Kent Wallin Bromölla 210+43+6+9+9+10+6   =293  

 
Mästerskap Juniorer:  

 

1 Axel Hansson Landskrona 195+37+3+9+8+5+0    =257 p 
 

Lagtävling:  
 

1 Öved-Östraby 697 B Olsson, J Jönsson, H Olsson 
2 Landskrona 673 B-A Nilsson, P Andersson, H Fritz 

3 Össjö 646 L Albinsson, L Åkesson 214, A Carlsson  
4 P 7 629 T Andersson, P Olanders, A Andersson 

 
 

 
 

 
 

 



Klass Elit 

 
1 Berit Olsson Öved-Ö 50+50+46=146   50+43=93  239 p 

2 Jane Jönsson -”- 47+46+44=137   48+47=95  232 

3 Petra Andersson L S G 48+48+42=138   47+39=86  224 
 

Klass 4 
 

1 Henrik Olsson Öved-Ö 46+46+44=136   46+44=90  226 
2 Lennart Albinsson Össjö 47+46+43=136   44+42=86  222 

3 Håkan Fritz L S G 47+46+42=135   46+39=85  220 
4 Lasse Åkesson Össjö 48+48+38=134   46+34=80  214 

5 Anders Carlsson -”- 46+46+38=130   45+35=80  210 
6 Linn Holgersson Öved-Ö 45+48+26=119   47+38=85  204 

 
Klass 3 

 
1 Kim Jönsson Öved-Ö 46+44+41=131   49+43=92  223 

2 Lennart Eriksson Ängelholm 45+44+35=124   42+43=85  209 

3 Kristian Svensson Revinge 44+46+38=128   47+28=75  203 
4 Axel Hansson L S G 45+47+32=124   43+28=71  195 

5 Göran Carlsson Össjö 47+42+29=118   45+24=69  187 
 

Klass 55 
 

1 Bengt Hansson Bromölla 50+48+44=142   50+47=97  239 
2 Ingemar Månsson H S S 48+49+44=141   48+48=96  237 

3 Bengt-A Nilsson L S G 47+47+43=137   48+44=92  229 
4 Pär Olanders P 7 46+47+39=132   45+39=84  216 

5 Kent Wallin Bromölla 45+45+39=129   42+39=81  210 
 

Klass 65 
 

1 Bo Högberg Höör 49+47+45=141   47+45=92  233 

2 Åke Widén Eslöv 48+44+44=136   46+44=90  226 
3 Tommy Andersson P 7 47+48+42=137   46+40=86  223 

4 Bengt Bengtsson Tyringe 45+48+38=131   45+42=87  218 
5 Anders Troedsson W – Ö 37+45+36=118   45+37=82  200 

6 Sune Olsson  A – B 42+38+34=114   45+36=81  195 
 

Klass 75 
 

1 Östen Tarland Eslöv 45+44+40=129   49+34=83  212 
2 Åge Brunnström Osby 45+45+37=127   47+27=74  201 

3 Adolf Andersson P 7 43+47+28=118   42+30=72  190
   




